

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO.00	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	92 511,78	19 427,47	111 939,25	6
01	VRN	0,00	92 511,78	19 427,47	111 939,25	6
SO.01	Manipulační a parkovací plochy	0,00	1 406 606,36	295 387,34	1 701 993,70	94
01	Stavební část	0,00	1 406 606,36	295 387,34	1 701 993,70	94
Celkem za stavbu		0,00	1 499 118,14	314 814,81	1 813 932,95	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			122 592,99	8,2
12	Odkopávky a prokopávky	HSV			34 556,16	2,3
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			6 171,34	0,4
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	HSV			37 218,15	2,5
57	Kryty štěrkových a živičných komunikací	HSV			1 035 092,92	69,0
8	Trubní vedení	HSV			43 765,79	2,9
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			68 923,55	4,6
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			1 102,57	0,1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			10 332,42	0,7
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			46 850,47	3,1
VN	Vedlejší náklady	VN			28 714,62	1,9
ON	Ostatní náklady	ON			63 797,16	4,3
Cena celkem					1 499 118,14	100,0

Položkový rozpočet

S:	2312	Oprava zpevněných ploch DS Loučka
O:	SO.00	Vedlejší rozpočtové náklady
R:	01	VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: VN		Vedlejší náklady	28 714,62					
1	R1	Kompletační a koordinační činnost	soubor	1,00000	1 768,87	1 768,87	Vlastní	Indiv
2	R3	Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu	soubor	1,00000	1 297,17	1 297,17	Vlastní	Indiv
Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky zeleň, příkopy, propustky), včetně opravy, údržby a průběžného čištění, kropení komunikací užívaných v průběhu stavby								
3	R4	Úklid staveniště před protokolárním předáním a převzetím díla	soubor	1,00000	589,62	589,62	Vlastní	Indiv
4	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	17 688,68	17 688,68	RTS 23/ I	Indiv
Geodetické zaměření stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.								
5	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	3 537,74	3 537,74	RTS 23/ I	Indiv
Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.								
6	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 242,92	3 242,92	RTS 23/ I	Indiv
Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zařízení, případná příprava území pro objekty ZS a vlastní vybudování objektů ZS vč. oplocení, zabezpečení proti neoprávněnému vstupu nepovolaných osob. Provoz zařízení staveniště – náklady na vybavení objektů ZS, ostraha staveniště, osvětlení staveniště, náklady na energie v rámci provozu ZS, náklady na úklid v prostorách ZS, náklady na potřebnou údržbu a opravy na objektech ZS a na přípojkách energií. Odstranění objektů ZS včetně přípojek energií a jejich odvoz. Náklady na úpravu povrchů po odstranění ZS a úklid ploch ZS								
7	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	589,62	589,62	RTS 23/ I	Indiv
Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.								
Díl: ON		Ostatní náklady	63 797,16					
8	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	33 785,37	33 785,37	RTS 23/ I	Indiv
Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.								
9	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	14 150,94	14 150,94	RTS 23/ I	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2312	Oprava zpevněných ploch DS Loučka
O:	SO.00	Vedlejší rozpočtové náklady
R:	01	VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		<p>Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami, TP nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné. Např.: ČSN 72 1006 - Kontrola zhutnění zemin a sypanin ČSN 73 6175 - Měření a hodnocení nerovnosti povrchů vozovek ČSN 73 6192 - Rázové zatěžovací zkoušky vozovek a podloží ČSN EN 1610 - Provádění stok a kanalizačních přípojek a jejich zkoušení TKP 18 Beton pro konstrukce ČSN EN 206 Betonatd.</p>						
10	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	707,55	707,55	RTS 23/ I	Indiv
		<p>Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla. Předávací dokumentace.</p>						
11	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	2 063,68	2 063,68	RTS 23/ I	Indiv
		<p>Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. - 3x vyhotovení - dokumentace v listinné a 2x na CD v digitální podobě v souladu se stavebním zákonem a prováděcími předpisy, zakreslení změn PD, vč. revizí, prohlášení o shodě apod.</p>						
12	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	11 792,45	11 792,45	RTS 23/ I	Indiv
		<p>Geodetické zaměření po provedení stavby k ověření skutečně realizovaných množství prací a pro vypracování dokumentace skutečného provedení stavby. Zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi.</p>						
13	005281010R	Propagace	Soubor	1,00000	1 002,36	1 002,36	RTS 23/ I	Indiv
		<p>Náklady spojené s povinnou publicitou, pokud ji objednatel požaduje. Zahrnuje zejména náklady na propagační a informační billboardy, tabule, internetovou propagaci, tiskoviny apod.</p>						
14	0099001	Fotodokumentace	Soubor	1,00000	294,81	294,81	Vlastní	Indiv
		<p>Dodavatel zajišťuje zpracování fotodokumentace průběhu prací na stavbě, kterou následně předá investorovi. Fotodokumentace bude dokladovat postup prací po jednotlivých dnech a fakturovaných položkách a nasazení stavebních mechanismů i provádění zkoušek. Snímky budou předány na CD ve složkách pojmenovaných dle jednotlivých dnů.</p>						
Celkem						92 511,78		

Položkový rozpočet

S:	2312	Oprava zpevněných ploch DS Loučka
O:	SO.00	Vedlejší rozpočtové náklady
R:	01	VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2312	Oprava zpevněných ploch DS Loučka
O:	SO.01	Manipulační a parkovací plochy
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				122 592,99		
1	113109315R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.15 cm	m2	10,00000	294,81	2 948,10	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		10		10,00000				
2	113151213R00	Fréz.živič.krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.4 cm	m2	140,50000	57,48	8 075,94	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		plocha před vstupem do budovy DZR-přefrézování : 140,5		140,50000				
3	113151319R00	Fréz.živič.krytu nad 500 m2, s překážkami, tl.10cm	m2	1 293,50000	78,96	102 134,76	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		plocha z mapových podkladů : 1459-25		1 434,00000				
		plocha před vstupem do budovy DZR-přefrézování : -		-140,50000				
4	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	107,00000	88,17	9 434,19	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky				34 556,16		
5	120901121RT3	Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách bagrem s kladivem	m3	1,00000	2 358,49	2 358,49	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		skryté betony : 1		1,00000				
6	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	33,75000	242,78	8 193,83	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		snížení nivelity před vjezdem do objektu domova seniorů : 45*0,35		15,75000				
		18*10*0,1		18,00000				
7	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	6,42000	242,78	1 558,65	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		obrubník : 107*0,3*0,2		6,42000				
8	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	11,81250	42,12	497,54	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 33,75000*0,35		11,81250				
9	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	33,75000	169,09	5 706,79	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 33,75000		33,75000				
10	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	67,50000	6,50	438,75	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 33,75000*2		67,50000				
11	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3	m3	33,75000	104,06	3 512,03	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 33,75000		33,75000				
12	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	33,75000	26,01	877,84	RTS 23/ I	RTS 23/ I

Položkový rozpočet

S:	2312	Oprava zpevněných ploch DS Loučka
O:	SO.01	Manipulační a parkovací plochy
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 33,75000		33,75000				
13	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním 40	m2	40,00000	36,56	1 462,40	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 33,75000		33,75000				
14	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	33,75000	294,81	9 949,84	RTS 23/ I	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 33,75000		33,75000				
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				6 171,34		
15	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	65,00000	4,54	295,10	RTS 23/ I	RTS 23/ I
16	181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	65,00000	36,29	2 358,85	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 65,00000		65,00000				
17	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	65,00000	27,22	1 769,30	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 65,00000		65,00000				
18	183403152R00	Obdělání půdy vláčením, v rovině	m2	65,00000	1,13	73,45	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 65,00000		65,00000				
19	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	65,00000	4,54	295,10	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 65,00000		65,00000				
20	183403161R00	Obdělání půdy válením, v rovině	m2	65,00000	0,91	59,15	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 65,00000		65,00000				
21	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině	m2	65,00000	6,12	397,80	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 65,00000		65,00000				
22	185803111R00	Ošetření trávníku v rovině	m2	65,00000	4,76	309,40	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 65,00000		65,00000				
23	00572420R	Směs travní parková III. dekorativní PROFI á 25 kg	kg	1,62500	271,22	440,73	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 65,00000*0,025		1,62500				
24	25234000.AR	Herbicid totální	l	0,19500	884,41	172,46	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 65,00000*0,003		0,19500				
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				37 218,15		

Položkový rozpočet

S:	2312	Oprava zpevněných ploch DS Loučka
O:	SO.01	Manipulační a parkovací plochy
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
25	564861111RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrt' frakce 0-63 mm snížení nivelity u vjezdu do objektu DS : 45	m2	45,00000	288,25	12 971,25	RTS 23/ I	RTS 23/ I
26	567122114R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.15 cm snížení nivelity u vjezdu do objektu DS : 45	m2	45,00000	538,82	24 246,90	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 57 Kryty štěrkových a živičných komunikací						1 035 092,92		
27	573111113R00	Postřik infiltrační s posypem, asfalt 1,5 kg/m2 snížení nivelity : 45	m2	45,00000	78,77	3 544,65	RTS 23/ I	RTS 23/ I
28	573231125R00	Postřik spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltu 0,5 kg/m2 plocha : 1459 1459-140,5 lokální vyspravení : 254,7	m2	3 032,20000	18,28	55 428,62	RTS 23/ I	RTS 23/ I
29	577132111R00	Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š.nad 3 m, tl. 4 cm	m2	1 459,00000	271,83	396 599,97	RTS 23/ I	RTS 23/ I
30	577152123R00	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. nad 3 m, tl. 6 cm plocha z mapových podkladů : 1459 plocha před vstupem do budovy DZR-přefrézování : - plocha lokální sanace do 20% : (1459-140,5-45)*0,2	m2	1 573,20000	368,37	579 519,68	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 8 Trubní vedení						43 765,79		
31	899231111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	kus	2,00000	3 050,59	6 101,18	RTS 23/ I	RTS 23/ I
32	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu kanalizační poklopy : 11 šachtové poklopy : 2	kus	13,00000	2 551,45	33 168,85	RTS 23/ I	RTS 23/ I
33	899332111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, snížení poklopu snížení nivelity plochy : 2	kus	2,00000	2 247,88	4 495,76	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						68 923,55		
34	915711111RT2	Vodorovné značení dělicích čar 12 cm střík.barvou barva žlutá	m	37,00000	53,89	1 993,93	RTS 23/ I	RTS 23/ I
35	915791111R00	Předznačení pro značení dělicí čáry.vodicí proužky	m	37,00000	7,67	283,79	RTS 23/ I	RTS 23/ I

Položkový rozpočet

S:	2312	Oprava zpevněných ploch DS Loučka
O:	SO.01	Manipulační a parkovací plochy
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
36	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15 <i>BO15/25 : 55+52</i>	m	107,00000	345,99	37 020,93	RTS 23/ I	RTS 23/ I
37	919721211R00	Dilatační spáry vkládané vyplněné asfalt. záhlvkou	m	27,00000	88,44	2 387,88	RTS 23/ I	RTS 23/ I
38	919735112R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm	m	27,00000	32,76	884,52	RTS 23/ I	RTS 23/ I
39	919735114R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 15 - 20 cm	m	27,00000	43,68	1 179,36	RTS 23/ I	RTS 23/ I
40	59217488R	Obrubník silniční ABO 2-15 v. 250 x 150 x 1000 mm přírodní <i>Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 107,00000*1,05</i>	kus	112,35000	224,06	25 173,14	RTS 23/ I	RTS 23/ I
						112,35000		
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				1 102,57		
41	938908411R00	Očištění povrchu krytu saponátovým roztokem <i>přefrezování-vstup do objektu DZR : 140,5</i>	m2	140,50000	4,85	681,43	RTS 23/ I	RTS 23/ I
						140,50000		
42	938909311R00	Odstranění nánosů z povrchu živичného nebo beton.	m2	140,50000	0,48	67,44	RTS 23/ I	RTS 23/ I
43	938909611R00	Odstranění nánosů na krajnicích tl. do 10 cm	m2	15,00000	23,58	353,70	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				10 332,42		
44	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný	t	471,36953	21,92	10 332,42	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				46 850,47		
45	979990103R00	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101 <i>28,89+7,2</i>	t	36,09000	58,96	2 127,87	RTS 23/ I	Indiv
						36,09000		
46	979990112R00	Poplatek za uložení suti - obal. kamenivo, asfalt, skupina odpadu 170302 <i>recyklace : 282,37+57,8105</i>	t	340,18050	11,79	4 010,73	RTS 23/ I	Indiv
						340,18050		
47	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	331,31400	16,04	5 314,28	RTS 23/ I	RTS 23/ I
48	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	331,31400	96,19	31 869,09	RTS 23/ I	RTS 23/ I
49	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2 981,82600	0,59	1 759,28	RTS 23/ I	RTS 23/ I
50	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	331,31400	5,34	1 769,22	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Celkem						1 406 606,36		

Položkový rozpočet

S:	2312	Oprava zpevněných ploch DS Loučka
O:	SO.01	Manipulační a parkovací plochy
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Poznámky uchazeče k zadání